
UCHWAŁA NR XXII/192/2021
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 27 stycznia 2021 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Jaworze nr II/22/2018 z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie wyboru 
składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Jaworze 

Na podstawie art. 18b i art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. poz. 
713) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/22/2018 z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie wyboru składu osobowego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Jaworze, wprowadza się następującą zmianę: § 1 pkt 5) otrzymuje 
brzmienie: "Pan Andrzej Madej ". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: MFXNO-ODMAT-YQXJF-XDXOP-FQLHU. Uchwalony




